
Tarifas
Y SERVICIOS2024

100%

$23.100
$13.900

$2.300
$6.900
$11.600

$ 5.800 por cada 
sesión 

100%
Hasta 90 días

MÉDICA
Consulta médica general
Consulta médica especializada:
Red Adscrita
IPS exclusivas PAC
IPS primarias:
Rango A
Rango B
Rango C

SERVICIOS 
Y COBERTURAS

AYUDAS DIAGNÓSTICADAS AMBULATORIAS NO PBS

TERAPIAS
Fisioterapia
Terapia respiratoria
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ATENCIÓN HOSPITALARIA
Habitación individual sencilla

Tope de sesiones 20 al año

100%

Plan Complementario


